
                                 MINISTERUL EDUCAŢIEI NAŢIONALE ŞI CERCETĂRII ŞTIINŢIFICE 

                                                 INSPECTORATUL ŞCOLAR AL JUDEŢULUI BACĂU  

                                    ŞCOALA GIMNAZIALĂ „GEORGE BACOVIA” BACĂU 

                                     STR. CARPAŢI, NR. 12, COD 600083, TEL/FAX 0234533164 

                                     E-mail: scoalabacovia@yahoo.com; scoalabacovia@gmail.com 

 

 

        
 

       

 

DECIZIE 

 

PRIVIND ACORDAREA CALIFICATIVELOR PERSONALULUI DIDACTIC ȘI 

DIDACTIC -  AUXILIAR PENTRU ANUL ȘCOLAR 2018 - 2019 

 

 

                  Nedelcu Carmen,  director  al Şcolii Gimnaziale „George Bacovia” 
Bacău, judeţul Bacău,  numită în baza  Deciziei ISJ Bacău Nr. 1083/34 din 
21.12.2016 ;  
                        În conformitate cu: 

• Legea NR.1/ 2011; 
• OM NR.3597/18.06.2014  privind autoevaluarea personalului didactic și didactic - 

auxiliar; 
• OM NR.4619/2014 pentru aprobarea Metodologiei – cadru de organizare și 

funcționare a consiliului de administrație din unitățile de învățământ preuniversitar; 
• Regulamentul de funcționare al Consiliului  de administrație, art.10, alin (5). 

 

D E C I D E: 

Art. 1. Calificativele acordate personalului didactic și didactic-auxiliar pentru activitatea 
desfășurată în anul școlar 2018 – 2019 sunt următoarele: 
 
ÎNVĂȚĂMÂNT PREȘCOLAR 
 

NR. 
CRT. 

NUMELE ȘI PRENUMELE 
CADRULUI DIDACTIC 

CALIFICATIV  ACORDAT 
CA 

1. APETREI MĂDĂLINA FOARTE BINE  

2. IFRIM ALEXANDRA FOARTE BINE 

3. STRUGARU  ANDREEA FOARTE BINE 

4. POPA MARIA FOARTE BINE  

5. CHEȘCHEȘ EMANUELA FOARTE BINE 

6. RADU ELENA - ROXANA FOARTE BINE 

7. GHIURCUȚĂ MĂDĂLINA - IULIA FOARTE BINE  

8. NISTOR ANA FOARTE BINE 

9. MATEEȘ LIDIA FOARTE BINE 

10. POPA TATIANA FOARTE BINE  

11. CERGUȚĂ ANDREEA MARIA FOARTE BINE 

12. NISTOR LENUȚA FOARTE BINE 

13. PARASCHIV BRÂNDUȘA FOARTE BINE  

14. PERJU MARGARETA FOARTE BINE 

15. SOFRONE LUCICA FOARTE BINE 

16. CERNAT GEANINA – MARIA FOARTE BINE  

17. GHEORGHIȚĂ FLORINA FOARTE BINE 

 

mailto:scoalabacovia@yahoo.com
mailto:scoalabacovia@gmail.com


                                 MINISTERUL EDUCAŢIEI NAŢIONALE ŞI CERCETĂRII ŞTIINŢIFICE 

                                                 INSPECTORATUL ŞCOLAR AL JUDEŢULUI BACĂU  

                                    ŞCOALA GIMNAZIALĂ „GEORGE BACOVIA” BACĂU 

                                     STR. CARPAŢI, NR. 12, COD 600083, TEL/FAX 0234533164 

                                     E-mail: scoalabacovia@yahoo.com; scoalabacovia@gmail.com 

 

 

        
 

 
 ÎNVĂȚĂMÂNT PRIMAR 
 

NR. 
CRT. 

NUMELE ȘI PRENUMELE 
CADRULUI DIDACTIC 

CALIFICATIV ACORDAT 
CA 

1. ALBU ALINA FOARTE BINE  

2. BULIBAȘA ANNABELA  - CRISTINA FOARTE BINE 

3. BUSUIOC ELENA-ALINA FOARTE BINE 

4. GROZAVU - ELENA FOARTE BINE  

5. DRĂGHIN ROXANA - ELENA FOARTE BINE 

6. FOCȘA ALINA - NICOLETA FOARTE BINE 

7. ISĂILĂ – DAVID  DENISA FOARTE BINE  

8. NASTASĂ GINA FOARTE BINE 

9. PAMFILE OANA - SIMONA FOARTE BINE 

10. GROZAVU ELENA FOARTE BINE 

 
ÎNVĂȚĂMÂNT GIMNAZIAL 
 

NR. 
CRT. 

NUMELE ȘI PRENUMELE 
 CADRULUI DIDACTIC 

CALIFICATIV ACORDAT  
CA 

1. BURLACU MIHAELA FOARTE BINE  

2. BIBIRE BOGDAN FOARTE BINE 

3. CHIPER IONUȚ - ALIN FOARTE BINE 

4. CIURARU MARIUS – LIVIU  FOARTE BINE  

5. CÎMPANU GEORGIANA FOARTE BINE 

6. COTEAȚĂ ANCA- ELENA FOARTE BINE 

7. DASCĂLU MIHAI  FOARTE BINE  

8. DIMOFTE TOADER FOARTE BINE 

9. CERNEȚCHI DANIELA FOARTE BINE 

10. FLORESCU CLEMENT FOARTE BINE  

11. FORMAN MARIANA FOARTE BINE 

12. GHIDU ANCA - RALUCA FOARTE BINE 

13. HARABAGIU MARIA-CRISTINA FOARTE BINE  

14. ANDREI ANDREEA FOARTE BINE 

15. MAVRICHE SERGIU - CONSTANTIN FOARTE BINE 

16. SANDU MARY -ANA FOARTE BINE  

17. CHINDEA TINUȚA- IONELA FOARTE BINE 

18. GAVRILĂ COSTEL  FOARTE BINE 

19. UNGUREAN NICOLETA - PARASCHIVA FOARTE BINE  

mailto:scoalabacovia@yahoo.com
mailto:scoalabacovia@gmail.com


                                 MINISTERUL EDUCAŢIEI NAŢIONALE ŞI CERCETĂRII ŞTIINŢIFICE 

                                                 INSPECTORATUL ŞCOLAR AL JUDEŢULUI BACĂU  

                                    ŞCOALA GIMNAZIALĂ „GEORGE BACOVIA” BACĂU 

                                     STR. CARPAŢI, NR. 12, COD 600083, TEL/FAX 0234533164 

                                     E-mail: scoalabacovia@yahoo.com; scoalabacovia@gmail.com 

 

 

        
 

20. ZODIAN VLĂDUȚ - ALEXANRU FOARTE BINE 

21. GAVRILĂ SIMONA FOARTE BINE 

 
PERSONAL DIDACTIC – AUXILIAR 
 

NR. 
CRT. 

NUMELE ȘI PRENUMELE 
 CADRULUI DIDACTIC 

CALIFICATIV ACORDAT  
CA 

1. ZOTA ADYNA - ELENA FOARTE BINE  

2. IORDĂNOAIA VALERICA FOARTE BINE 

3. TĂTARU GABRIELA FOARTE BINE 

4. TURCU GEANINA FOARTE BINE 

 
 
 
         ART.2   Secretara Școlii Gimnaziale „George Bacovia” Bacău, doamna Zota Adiyna – 
Elena este însărcinată să completeze adeverințele cu calificativele obținute de către 
personalul didactic și didactic - auxiliar. O adeverință se va atașa la dosarul personal și una 
va fi înmânată pe bază de semnătură cadrelor didactice și personalului didactic - auxiliar. 

 

 

 

 

 

Director, 
Prof. Carmen Nedelcu 

 
 

 

mailto:scoalabacovia@yahoo.com
mailto:scoalabacovia@gmail.com

